
Předmět: FW: Objednávka zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

FW: Objednávka zbožı́

1 z 2 12.1.2022 13:17

Předmět: FW: Objednávka zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

FW: Objednávka zbožı́

1 z 2 12.1.2022 13:171Z2

FW: Objednávka Zboží

Předmět: FW: Objednávka Zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den,

Potvrzuji Objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.S.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

12.1.2022 13:17

Předmět: FW: Objednávka zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

FW: Objednávka zbožı́

1 z 2 12.1.2022 13:17

Předmět: FW: Objednávka zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

FW: Objednávka zbožı́

1 z 2 12.1.2022 13:171Z2

FW: Objednávka Zboží

Předmět: FW: Objednávka Zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den,

Potvrzuji Objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.S.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

12.1.2022 13:17

FW: Objednávka Zboží

Předmět: FW: Objednávka Zboží
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 12.1.2022 8:02
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Kvapilová Dana <dana.kvapi|0va@tatra.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 7:49 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den,

Potvrzuji Objednávku.

S pozdravem

Ing. Dana Kvapilová

TATRA TRUCKS a.S.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic

From: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 6:30 AM

1Z2 12.1.2022 13:17

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz


To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

FW: Objednávka zbožı́

2 z 2 12.1.2022 13:17

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

FW: Objednávka zbožı́

2 z 2 12.1.2022 13:17

FW: Objednávka Zboží

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co Skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení Objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

222 12.1.2022 13:17

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

FW: Objednávka zbožı́

2 z 2 12.1.2022 13:17

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

FW: Objednávka zbožı́

2 z 2 12.1.2022 13:17

FW: Objednávka Zboží

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co Skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás zase poprosit o potvrzení Objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

222 12.1.2022 13:17

FW: Objednávka Zboží

To: Kvapilová Dana <dana.kvapilova@tatra.cz>
Subject: RE: Objednávka Zboží

Dobrý den, paní Kvapilová,

doplnila jsem počty do tabulky a upravila jí podle Vašich poznámek co Skladem není nebo kde máte
menší počet kusů. Mohla bych Vás Zase poprosit o potvrzení objednávky kvůli vložení do registru.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková

obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

222 12.1.2022 13:17

mailto:dana.kvapilova@tatra.cz
mailto:dana.kvapilova@tatra.cz



